



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlæge Birgitte Engell ApS

Klintevej 28
4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr. 17 15 66 40

Årsrapport for 2021
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

Birgitte Blæsenborg Engell
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Tandlæge Birgitte Engell ApS Klintevej 28 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.:	17 15 66 40
Stiftet:	1. juli 1993
Hjemsted:	Faxe
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Birgitte Blæsenborg Engell



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 273.746.

Egenkapitalen udgør kr. 4.198.964.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-38.031	-40.334
Finansielle indtægter		390.388	191.753
Finansielle omkostninger		<u>-1.105</u>	<u>-3.017</u>
RESULTAT FØR SKAT		351.252	148.402
Skat af årets resultat		<u>-77.506</u>	<u>-33.110</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>273.746</u></u>	<u><u>115.292</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		<u>216.546</u>	<u>58.792</u>
Disponeret i alt		<u><u>273.746</u></u>	<u><u>115.292</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>4.269.643</u>	<u>4.025.762</u>
Likvide beholdninger		<u>22.546</u>	<u>30.817</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.292.189</u>	<u>4.056.579</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.292.189</u></u>	<u><u>4.056.579</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.061.764	3.845.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.198.964</u>	<u>3.981.718</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Skyldig selskabsskat		56.726	55.010
Anden gæld		<u>36.499</u>	<u>19.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>93.225</u>	<u>74.861</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>93.225</u>	<u>74.861</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.292.189</u>	<u>4.056.579</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	277.146	4.269.643